Lettera di mandato del patriarca all'abate del monastero di Praglia,
diocesi di Padoua, al priore di S. Giacomo di Ponte Curuo presso Padoua
e all'arciprete della chiesa di Tribano, stessa diocesi, con la quale sono
nominati giudici speciali patriarcali nella causa d'appello interposta da

Fulcone quondam Giouanni de Sangonatiis di Padoua contro la sentenza
di primo grado emessa da Leonardo da Borgo San Sepolcro, priore di S.

Lazzaro e uicario generale di lldebrandino Descouo di Padoua, nella uer-
tenza pecuniaria intercorrente tra Fulcone e fra Tebaldo priore del con-
uento di S. Maria della Mandria di Padoua.

lcarta 68rl
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Sancte ' sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-
lectis nobis in Christo religiosis et díscretis viris .. abbati monasterii de
Pntalia diocesis Paduane ac .. priori Sancti Iacobi de Ponte Curvo
prope Paduam et .. archipresbítero ecclesie de Tribano dicte diocesís
salutem in Domino. Causam appellatíonis ad nos et sedem Aquilegen-
sem interposite b per Fulconem filium et herdem condam Iohannii de
Sangonatiis de Padua seu eius procuratorem a quadam sententia con-
tra ipsum lata per prudentem virum Leonardum de Burgo Sancti Se-

pulcrí príorem Sancti Lazari prope Paduam vicarium venerabilis fratris
in Christo Ildebrandini Dei gratia episcopi Paduani, in questione [ver-
tente] c inter dictum Fulconem seu eius procuratorem ex parte una et d

religiosos viros fratres Tebaidum [priorem et conventum] " monasterii
Sancte Marie de Lamandria [versui Abbanum] r I Pudrrun. diocesis ex
altera, occasione cuiusdam peccuníe quantitatis quam dictus Fulco seu
eius procuratote a prefatis priore et conventu monasterii de Laman-
dria requirebat, díscretioni vestre, de qua plenam in Domino fiduciam
obtinemus, de voluntate et consensu partium predictarum, tenore pre-
sentium cum omnibus, dependentibus, emergentibus et connexis
duximus commitendam, mandantes quatenus, vocatis partibus et qui
fuerint evocandi, causam huiusmodi audiatis et fine debito termínetis,
facientes quod decreveritís auctoritate nostra per censuram ecclesiasti-
cam firmíter observari. Testes autem qui fuerint nominati, si se gratia,
odio vel timore subtraxerint censura simili conpellatis veritati testimo-
nium perhibere. Datum in nostra patriarchali Civitate Austria, die vr
mensis iunii, anno dominice nativitatis MCCCXLI, indictione vItu".

^ La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b Da ,orreggersi in rn-
terpositam; forse per attrazione di appellationis. ' Integrazione vertente della la
cuna di fine rigo douuta all'infiltrazione d'umidità nell'angolo inferiore sinistro del-
la carla. d dictum ... et aggiunto emarginato a sinistra con segni di richiamo e